
Zarządzenie Nr 36/2015 

Wójta Gminy Zduńska Wola  

z dnia 09 marca 2015 r. 

 

 

w sprawie zasad udostępniania informacji publicznej w Urzędzie Gminy Zduńska Wola 

 

 Na podstawie art. 8 ust. 4 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej 

(t.j. Dz. U. z 2014 r. poz. 782 ze zmianami) zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. Wprowadzam zasady udostępniania informacji publicznych w Urzędzie Gminy 

Zduńska Wola stanowiące załączniki nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 2. Wykonanie i nadzór nad zarządzeniem powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

 § 3. Zarządzenie obowiązuje w Urzędzie Gminy Zduńska Wola i Gminnym Ośrodku Pomocy 

Społecznej. 

 

 § 4. Traci moc Zarządzenie Nr 271/2010 Wójta Gminy Zduńska Wola z dnia 09 sierpnia 2010 r.  

 

 § 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy  

/-/ 

Henryk Staniucha 

 


